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Halle Bodenbelag Zahlungsmethode Anschrift (Straße) PLZ Ort Ansprechpartner Ansprechpartner E-Mail Ansprechpartner Tel.

ETV Nürtingen Teppich (glatte Sohle) Rechnung Millotstr. 10 72622 Nürtingen Joachim Glatzel joachim.glatzel@gmx.de 0171-7711104

TA TB Neuffen Teppich (glatte Sohle) Rechnung Spadelsberg 1-3 72639 Neuffen Peter Kuhn inge@kuhn.tv 0178-9778862

TA TSV Betzingen Teppich (glatte Sohle) Rechnung Markwiesenstraße 9 72770 Betzingen Henry Renz Toims24TeTSVB@gmx.de 0160-93966083

TA TSV Denkendorf Teppich (glatte Sohle) Lastschrift Mülhaldenstr. 109 73770 Denkendorf Brigitte Rau brigitte@wubrau.de 0172- 7439768

TA TSV Denkendorf Teppich (glatte Sohle) Lastschrift Mülhaldenstr. 109 73770 Denkendorf Sabine Kilx a.s.kilx@t-online.de 0711-3454223

TA TSV Musberg Teppich (glatte Sohle) Rechnung Hauberg 6 70771 Leinf.-Echterd. - Musberg Frank Könitzer frank@koenitzer.de 0173-6648892

TC Bernhausen Sand Rechnung La Souterrainerstr. 14 70794 Filderstadt Ali Altintas Office@tc-bernhausen.de 0159-01316206

TC Bernhausen Teppich (glatte Sohle) Rechnung La Souterrainerstr. 14 70794 Filderstadt Ali Altintas Office@tc-bernhausen.de 0159-01316206

TC Dettingen / Erms Teppich (glatte Sohle) Rechnung, Lastschrift, Paypal Gustav-Werner-Straße 1 72581 Dettingen/Erms Achim Kächele info@tennisschule-kaechele.de 015254284530

TC Esslingen Sand Rechnung Römerstraße 6 73732 Esslingen Bettina Harbort bettina.harbort@gmx.de 0152-25884544

TC Göppingen Teppich (Granulat) Rechnung, Lastschrift John-F.-Kennedy-Str. 31 73037 Göppingen Stefan Kunze stefankunze1974@t-online.de 0172-7654428

TC Hochdorf-Reichenbach Teppich (Granulat) Rechnung Aspen 2 73269 Hochdorf Axel Müller buchung@tchr.de 07153-540438

TC Kirchheim/Teck Teppich (glatte Sohle) Rechnung, Lastschrift Arnulfstr. 11 73230 Kirchheim unter Teck Volker Richters finanzen@tc-kirchheim.de 07021-45231

TC Leinfelden-Echterdingen Teppich (glatte Sohle) Rechnung Randweg 6-8 70771 Leinfelden-Echterdingen Philipp Braun Sport@tcle.info 0151-11688925 

TC Markwasen Reutlingen Hartplatz Rechnung Hermann-Hesse-Str. 90 72762 Reutlingen Sylvain Teysseyre marketing@tcmarkwasen.de 0160-7708548

TC Metzingen Teppich (glatte Sohle) Rechnung, Lastschrift Auchtertstr. 57 72555 Metzingen Max Sander max.sander@tcmetzingen.de 0162-7845760

TC Stetten/F. Teppich (glatte Sohle) Rechnung Gräbleswiesenweg 50 70771 Leinf.-Echterd. - Stetten Cedric Weigelt crweigelt@gmail.com 0157-82931488

TC Weilheim Sand Rechnung Kirchheimerstr. 115 73235 Weilheim/Teck Thomas Rösch tuaroesch@t-online.de 0152-09458175

Tennishalle Holzheim Teppich (Granulat) Rechnung Steinstraße 26 73037 Göppingen-Holzheim Achim Langner achim@tennishalle-holzheim.de 0179-6034506

Tennishalle Hülben Teppich (glatte Sohle) Rechnung Kaltentalstraße 59 72584 Hülben Ruth Kuder r-kuder@t-online.de 0151-56976227

Tennishalle Neckartenzlingen Teppich (glatte Sohle) Rechnung Auwiesen 6 72654 Neckartenzlingen Joachim Glatzel joachim.glatzel@gmx.de 0171-7711104

Tennishalle Schlierbach Teppich (Granulat) Rechnung Siemensstr. 11 73278 Schlierbach Ferdinand Klein info@tennishalle-schlierbach.de 07021-9700712

Tennishalle TSV Baltmannsweiler Teppich (glatte Sohle) Rechnung Baacherstrasse 8 73666 Baltmannsweiler Tony Routledge Tennishalle.baltmannsweiler@web.de 0157-56622616

TG Plochingen Teppich (Granulat) Rechnung Stumpenhof 104 73207 Plochingen Angelika Buß geschaeftsstelle@tg-plochingen.de 0175-35599597

TSG 1873 Eislingen e. V. Teppich (Granulat) Rechnung, Lastschrift Weingartenstr. 93 73054 Eislingen Madeleine Diether madeleine.diether@tsg-eislingen.de 07161-9846011

TSV Undingen 1910 Teppich (Granulat) Rechnung Lichtensteinstraße 21 72820 Sonnenbühl-Undingen Christine Schahl mail@tsv-undingen.com 07128-9208115

Turnerschaft Esslingen 1890 Sand Rechnung Römerstraße 21 73732 Esslingen Anja Reichenberger tennis@tennis-esslingen.de 0172-7284758

TV Aichwald Teppich (glatte Sohle) Rechnung Krummhardter Str. 70 73773 Aichwald Michael Bajer michael@sport-bajer.de 0151 21719117

TV Geislingen Teppich (Granulat) Rechnung Voßstraße 1 73312 Geislingen Nicole Kolb-Gugenhan kontakt@tv-geislingen.de 0173-8467434

TV Nellingen 1893 Teppich (glatte Sohle) Rechnung In den Anlagen 15 73760 Ostfildern Fred Fakler info@turnverein-nellingen.de 0170-2151372

TV Reutlingen Halle 1 Teppich (glatte Sohle) Lastschrift Rudolf-Harbig-St. 10 72762 Reutlingen Dennis Gwosdz dennis-gwosdz@web.de 0157-82931426

TV Reutlingen Halle 2 Teppich (glatte Sohle) Lastschrift Rudolf-Harbig-Str. 4 72762 Reutlingen Dennis Gwosdz dennis-gwosdz@web.de 0157-82931427

TV Unterensingen Teppich (Granulat) Rechnung Bachstrasse 65 72669 Unterensingen Birthe Glatzel tennis.plus@t-online.de 0172-7306391

VfL Pfullingen Sand Rechnung Roßwag 4 72793 Pfullingen Judith Kaplan halle@tennis-pfullingen.de 0160-7218264
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